+

S/

,

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Gabinete VereadorAndre da Farmácia
Ofício 99/2022

Prefeitura Municipal de Sumaré

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informar se consta
alguma denominação em v. arquivo referente à Rua 02, pertencente ao:

Loteamento do: Jardim Vitória

Denomina: Rua João Batista Pires

Inicio: Ayvvidt Dracil Creedo) — DS Poá Dava
penoso) Ef HO. To bras

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das
mesmas nas linhas conforme segue:

Andreda Farmácia
Verefdor — PSC

Em 08 de setembro de 2022.
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32,CENTRO, SUMARÉ- SP CEP 13170-031 | TELEFONE
(19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br

SecretariaMunicipalde Obras
RuaAntonioPereiradeCamargonº276 -Centro
Tel. 3399.5009- e-mail:obrassumare.sp.gov.br

MmeRR.
EbSUMARÉ

Sumaré, 08 de setembrode 2022.

OFÍCIO 087/2022 - SMO *

À

solicitado,
conforme

PrefeituraMunicipal de Sumaré
Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP - CEP.: 13170-001

Tel; 19 3399.5100 -www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

mm